[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН ДЕПУТАТШЕ-

ВЛАКЫН ПОГЫНЫШТ

ПУНЧАЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 489

от 8 октября 2009 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Советский муниципальный район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Советский муниципальный район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

В.К. Антоничева

Полянин К.В., 9-42-74

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

от 08 октября 2009 года № 489

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район» при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Советский муниципальный район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

 несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности администрации муниципального района

1. Высшая должность:

Глава администрации муниципального района

Первый заместитель главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района

2. Главная должность:

Руководитель органа администрации муниципального района

Руководитель структурного подразделения в составе администрации муниципального района

Раздел 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности иных органов местного самоуправления

муниципального района

1. Высшая должность:

Руководитель финансового органа

2. Главная должность:

Заместитель руководителя финансового органа

Руководитель структурного подразделения финансового органа